**SIMILITER** Phryges fabulis & sacrorum administratiōibus immutatis, cir ca matrē

ca matrem deum & Attinen eadem intelligi præstant. Quis enim ambigat matrem deum terram haberi: Hæc dea leonibus uehitur, ualidis impetu atq; feruore animalibus: quæ natura coeli est, cuius ambitu aer continet, qui uehit terram. Solem uero sub nomine Attinis ornat & fistula & uirga. Fistula ordinem spiritus inæqualis ostendit: quia uenti in quibus nulla æqualitas est, propriam sumunt de sole substantiam. Virga, solis potestatem asserit: qui cuncta moderat. Præcipuam autem solis in his ceremoniis uerti rationem, hinc etiam potest intelligi: q; ritu eorum *καταβάσι* finita, simulationeq; luctus peracta: celebratur lætitiae exordium ad octauum Calendas Aprilis, quem diem hilaria appellant, quo primum tempore sol diem longiorem nocte protendit.

IDEM SVB diuersis nominibus religionis effectus est apud Aegyptios, cum Isis Osirim luget, nec in occulto est, neq; aliud esse Osirim, q; solem, nec Isim aliud esse, q; terram, ut diximus, naturam ue rer. Eademq; ratio quæ circa Adonin & Attinen uertitur, in Aegyptia quoq; religione luctum & lætitiā uicibus annuæ administrationis alternat. Hinc Osirim Aegyptii, ut solem esse asserant, quoties hieroglyphicis literis suis exprimere uolunt, insculpunt sceptrum: inq; eo speciem oculi exprimunt, & hoc signo Osirim monstrant: significantes hunc deum solem esse, regalique potestate sublimem cuncta despiciere, quia solẽ Iouis oculum appellat antiquitas.

APVD EOSDEM Apollo qui est sol, Horus uocatur. Ex quo & Horæ uigintiquatuor, quibus dies noxq; conficitur, nomen acceperunt. Et quatuor tempora quibus annuus orbis impletur, Horæ uocantur. Idem Aegyptii uolentes ipsius solis nomine dicare simulacrum, figurauerunt raso capite, sed dextra parte crine remanente. Seruatus crinis docet solem naturæ rerum nunq; esse in operato. Dæpti aut capilli residente radice monstrant, hoc sidus etiã tẽpore q; nõ uisit a nobis, rursus emergẽdi, uti capillos, habere substantiam. Eodem argumẽto significat & tempus, quo angusta lux est, cum uelut abrafis incrementis, angustaq; manente extantia, ad minimum diei sol puenit spaciũ, qd ueteres appellauerunt brumale solstitium, brumam a breuitate dierũ cognominantes, id est, *εραχὺ ἡμαρ*, ex quibus latebris uel angustis rursus emergens, ad æstiuum hemisphæriũ tanq; enascens in augmenta porrigit, & tunc ad regnum suum peruenisse iam credit. Propterea Aegyptii animal in zodiaco consecrauerunt ea coeli parte, qua maxime annuo cursu sol ualido efferuet calore: leonisq; inibi signũ domicilii solis appellant, quia id animal uidet ex natura solis substantiã deducere: primũq; impetu & calore pstat animal, uti pstat sol sidera. ualidusq; est leo pectore & priore corporis parte, ac degenerat posterioribus mēbris, æque solis uis prima parte diei ad meridiem increfcit, uel prima parte anni a uere in æstatem: mox elãguescẽs, deducit uel ad occasum, qui diei, uel ad hyemẽ, quæ anni pars uidet inferior. idẽq; oculis patētibus atq; igneis cernit semp, ut sol patēti igne oq; oculo. terrãq; cõspectu ppetuo atq; infatigabili cernit. Nec solus leo, sed signa quoq; uniuersa zodiaci ad naturã solis iure referunt. Et ut ab ariete icipiã, magna illi cõcordia est. Nã & is p sex mēses hybernales sinistro incubat lateri, ab æquinoctio uerno sup dextrũ latus: sicut & sol ab eodẽq; tẽpore dextrum hemisphæriũ